
徐州港务集团邳州港有限公司清扫车厢作业外包项目终止公告

（招标编号：JSYZ（2024）GKZB005）

       
一、内容：

   一、招标人名称: 徐州港务集团邳州港有限公司

二、项目名称：清扫车厢作业外包项目

三、项目编号：JSYZ（2024）GKZB005

四、招标方式：公开招标

五、招标公告发布日期：2024年 1月 12日至 2024年 1月 19日

六、开标日期：2024年 2月 2日 15时 30分

七、终止理由及其他：

因报名供应商不足三家，本项目终止。

八、联系方式    

名称：江苏易章工程造价咨询有限公司

地址：江苏省徐州市中山北路君盛广场一号楼 1201室

联系方式：0516-83006601

项目联系人：赵明

江苏易章工程造价咨询有限公司

2024年 1月 29日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：徐州港务集团邳州港有限公司                         

   地    址：江苏省徐州市贾汪区站北路 1号时代大厦 404室                                                 

   联 系 人：陈明                             

   电    话：18936646101                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：江苏易章工程造价咨询有限公司

   地    址： 徐州市鼓楼区中山北路君盛广场 1号楼 12层

   联 系 人： 赵明

   电    话： 0516-83006601

   电子邮件： 2010510762@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


